Projeto de Lei N° 27/2021

Lei N° 5.000/2021

Processo: 1/2094

Assunto : Alteracao de Lei Municipal
Objeto : Diversos

Entrada : 16/04/2021

Autor : Executivo

Situagéo: Projeto Sancionado/Promulgado
Ementa : MENSAGEM N° 31, DE 15 DE ABRIL DE 2021, que "Altera o art. 2°, da Lei

Municipal n° 4.223, de 04 de novembro de 2010 e da outras providéncias".

Data

16/04/2021
19/04/2021
26/04/2021
03/05/2021
04/05/2021

Situagao

Entrada na Camara

Despacho da Mesa

Votagao Unica - Favoravel por Unanimidade
Encaminhado para Sangéo do Executivo
Projeto Sancionado/Promulgado



