



Projeto de Lei Nº 27/2021

Lei Nº 5.000/2021

Processo: 1/2094

Assunto : Alteração de Lei Municipal

Objeto : Diversos

Entrada : 16/04/2021

Autor : Executivo

Situação: Projeto Sancionado/Promulgado

Ementa : MENSAGEM Nº 31, DE 15 DE ABRIL DE 2021, que "Altera o art. 2º, da Lei Municipal nº 4.223, de 04 de novembro de 2010 e dá outras providências".

Data	Situação
16/04/2021	Entrada na Câmara
19/04/2021	Despacho da Mesa
26/04/2021	Votação Única - Favorável por Unanimidade
03/05/2021	Encaminhado para Sanção do Executivo
04/05/2021	Projeto Sancionado/Promulgado